
 

 

UCHWAŁA NR VIII/71/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI/451/2021 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 listopada 

2021 roku w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących na terenie Gminy Wolsztyn żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych 

opiekunów oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek, w tym 

określenia kategorii dzieci na które przyznawana jest dotacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 338, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 roku uchyla się uchwałę nr XXXVI/451/2021 Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących na terenie Gminy Wolsztyn żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniających 

dziennych opiekunów oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek, w tym 

określenia kategorii dzieci na które przyznawana jest dotacja (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 roku poz. 9187). 

§ 2. Umowy pomiędzy podmiotem prowadzącym żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniającym dziennych 

opiekunów lub dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek a Gminą Wolsztyn mogą 

być zawierane na podstawie uchwały nr XXXVI/451/2021 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 listopada 

2021 roku na okres do dnia 31 grudnia 2024 r. Wnioski o udzielenie dotacji na rok 2025 nie będą 

rozpatrywane. 

§ 3. Udzielone w roku 2024 dotacje powinny zostać rozliczone zgodnie z §5 ust. 2 i 3 uchylanej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia z wyjątkiem § 1, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 8971


		2024-11-08T12:08:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




